
594 x 297 mm

06/2022

DPS

Ing. Jiří Viktorín

autorizovaný inženýr ČKAIT, obor Pozemní stavby

č. autorizace 1301307

CleverFox s.r.o.

Eva Palová

IČO: 293 72 372,  Svárovec 1012, 763 02 Zlín 4

Město Rýmařov

náměstí Míru 230/1, 79501 Rýmařov

IČO: 00296317 DIČ: CZ00296317

4-15-2021

Parcelní číslo:104

Obec: Rýmařov [597783]

Kat. území:Jamartice [744603]

SO 02 DĚTSKÉ HŘIŠTĚ
0

PŮDORYS HŘIŠTĚ

D.1.1.21:100

Marek Pala, projekční a rozpočtářská činnost

VÍCEÚČELOVÉ  HŘIŠTĚ JAMARTICE

Zodp. proj.:

Projektant:

Investor:

Název stavby:

Místo:

Autorizace:

Paré:

Formát:

Číslo zak.:

Datum:

Stupeň:

Revize:

Kreslil:

St. objekt:

s.r.o. 
projekční a inženýrská činnost

Svárovec 1012, 763 02 Zlín 4

IČO: 293 72 372

studio: Zahradní 1297, 763 02 Zlín 4

www.palova.cz tel.: 608 812 190

Měřítko: Č.výkresu:Názevvýkr.:

±0,000 = 558,700 m Bpv

(Baltský po vyrovnání)

Souřadnicový systém S-JTSK.

POZNÁMKA

ZAKRESLENÉ SÍTĚ MAJÍ POUZE INFORMATIVNÍ CHARAKTER. PŘED ZAHÁJENÍM STAVBY JE INVESTOR POVINEN ZAJISTIT

VYTYČENÍ STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ.

VEŠKERÉ VÝKOPOVÉ PRÁCE BUDOU PROVÁDĚNY V SOULADUS VYJÁDŘENÍMI SPRÁVCŮ SÍTÍ A VLASTNÍKŮ INŽENÝRSKÝCH

SÍTÍ, NEBO JEJICH SPRÁVCŮ - VIZ. DOKLADOVÁ ČÁST.

PŘI REALIZACI BUDOU DODRŽENY VEŠKERÉ TECHNOLOGICKÉ POSTUPY POPSANÉ V TECHNICKÉ ZPRÁVĚ.

PŘI ZJIŠTĚNÍ NESTABILNÍ PLÁNĚ BUDE PŘIZVÁN GEOTECHNIK, KTERÝ NAVRHNE NÁHRADNÍ ŘEŠENÍ.

LEGENDA PLOCH

LEGENDA ČAR

HERNÍ PRVKY (DODÁVKA A MONTÁŽ VÝROBKŮ)

STÁVAJÍCÍ / NEŘEŠENÉ OBJEKTY

SPORTOVNÍ POVRCH VÍCEÚČELOVÝ PRYŽOVÝ TL. 10 MM,

litý jednovrstvý povrch z pryžového granulátu např. EPDM, TPV a PU pojiva

ZPEVNĚNÁ PLOCHA ZE ZÁMKOVÉ DLAŽBY TL. 60 mm

betonová zámková dlažba, barva přírodní

TERÉNNÍ ÚPRAVY / ZATRAVNĚNÍ

ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE

(SO 01)

(SO 01)

DOPADOVÁ PLOCHA Z KAČÍRKU

MULČ

(SO 01)

S = 148,4 m2

S = 62,6 m2

S = 20,5 m2

ZEMNÍ

TRAMPOLÍNA

HOUPAČKA

ZÁVĚSNÁ

DVOJITÁ

HOUPAČKA

PRUŽONOVÁ

STROM

KOLOTOČ

KEŘE

STROM

TOČIDLO

KAČÍREK

KAČÍREK

MULČ

MULČ

LAVIČKY (SO 01)LAVIČKA (SO 01)

ZPEVNĚNÁ PLOCHA (SO 01)

Z

P

E

V

N

Ě

N

Á

 

P

L

O

C

H

A

 

(

S

O

 

0

1

)

Z

P

E

V

N

Ě

N

Á

 

P

L

O

C

H

A

 

(

S

O

 

0

1

)

6061

3
1
2
0

3

1

2

0

3

8

1

0

8

0

0

0

1

8

3

7

3

0

8

2

3

0

8

2

4

0

0

0

3

5

0

0

2

5

0

1

2

6

6

0

17522 24203120

3

1

2

0

1

9

1

9

1

6

3

3

9

2

4

2

0

1

9

2

0

2
3
9
4

6120 876 5463

4
3
7

SPORTOVNÍ HŘIŠTĚ (SO 01)

5

9

7

1

6

6

8

9

2

4

2

0

2
4
2
0

T

E

R

É

N

N

Í

 

Ú

P

R

A

V

Y

 

(

S

O

 

0

1

)

T

E

R

É

N

N

Í

 

Ú

P

R

A

V

Y

 

(

S

O

 

0

1

)

LAVIČKY (SO 01)

4

0

0

0

5

0

5

0

8

0

0

5

0

OBRUBNÍK 100/8/25 (SO 01)

O

B

R

U

B

N

Í

K

 

1

0

0

/

5

/

2

0

4

0

0

0

5

0

5

0

8

0

0

5

0

O

B

R

U

B

N

Í

K

 

1

0

0

/

5

/

2

0

9

5

0

5

0

5

0

5

0

O

B

R

U

B

N

Í

K

 

1

0

0

/

5

/

2

0

OBRUBNÍK

100/5/20

1

2

8

1

8

Ø

3

0

0

0

PLAST.OBRUBNÍK

MULČ

Ø

3

0

0

0

PLAST.OBRUBNÍK

±0,000

-0,030

-

0

,

0

5

0

-

0

,

0

5

0

-0,030

-0,030

-

0

,

0

3

0

-

0

,

0

3

0

A
A

'


	Listy a pohledy
	D.1.1.1 Půdorys


